

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT12281740154**
 Progressivo di invio: **16RIWI**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
 E-mail del trasmittente: **fatturapa@documi.it**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01002610861**
 Codice fiscale: **CSTNCL79E08C342I**
 Nome: **NICOLO'**
 Cognome: **CASTRO**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA P. NENNI 184**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

*Protocollo nr 10814
 del 03/11/2022*

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**
 Numero di iscrizione: **53053**
 Capitale sociale: **0.00**
 Numero soci: **SM** (più soci)
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0935667834**
 E-mail: **nicolacastro79@yahoo.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**
 Denominazione: **Comune di Assoro AFFARI GENERALI**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa 280**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01713750931**
 Denominazione: **RDV Network s.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-10-31** (31 Ottobre 2022)
Numero documento: **5/PA**
Importo totale documento: **1499.99**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **6580.00**
Data contratto: **2022-10-10** (10 Ottobre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z12378C39B**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3555**
Descrizione bene/servizio: **MALTACEM FIBRO**
Quantità: **55.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.28**
Valore totale: **180.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0001**
Descrizione bene/servizio: **CEMENTO I.WORK TECNOCEM-CEM II/B-LL 32.5 R KG 25**
Quantità: **140.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **574.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0038**
Descrizione bene/servizio: **SABBIA DI CAVA**
Quantità: **5.10**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **22.95**
Valore totale: **117.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0002**

Descrizione bene/servizio: **AZOLO GROSSO**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **MC**
 Valore unitario: **27.04**
 Valore totale: **81.12**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **0164**
 Descrizione bene/servizio: **GRANIGLIO**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **MC**
 Valore unitario: **27.01**
 Valore totale: **81.03**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1576**
 Descrizione bene/servizio: **ASFALTO A FREDDO SACCHETTI DA KG 25**
 Quantità: **20.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **8.20**
 Valore totale: **164.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1423**
 Descrizione bene/servizio: **ISPEED ALI FLASH CEMENT RAPIDA PRESA KG 5**
 Quantità: **10.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **3.19**
 Valore totale: **31.90**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1229.50**
 Totale imposta: **270.49**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2022-10-31** (31 Ottobre 2022)
 Importo: **1229.50**
 Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
 Codice IBAN: **IT84D0200816803000105841168**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: 16RIWJ
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01002610861
Codice fiscale: CSTNCL79E08C342I
Nome: NICOLO'
Cognome: CASTRO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Protocollo nr 10816

del 03/11/2022

Dati della sede

Indirizzo: VIA P. NENNI 184
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
Numero di iscrizione: 53053
Capitale sociale: 0.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0935667834
E-mail: nicolacastro79@yahoo.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro AFFARI GENERALI

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01713750931
Denominazione: RDV Network s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-10-31** (31 Ottobre 2022)
Numero documento: **6/PA**
Importo totale documento: **400.00**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **1100.00**
Data contratto: **2022-10-10** (10 Ottobre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z12378C39B**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0131**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI SPAZZATURA PLAST CM 90X120 NERO RT 10 PZ 50 MY**
Quantità: **31.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.29**
Valore totale: **101.99**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0201**
Descrizione bene/servizio: **MANICO SCOPA NATURALE CM 130 LEGNO**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.21**
Valore totale: **8.47**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0569**
Descrizione bene/servizio: **SCOPA INDUSTRIALE FIBR SINT 280X45 NERA**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.05**
Valore totale: **14.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0437**

Descrizione bene/servizio: **FILO CARPENT BOB GR 300 CA MM 4 CAPI 2**
 Quantità: **20.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.84**
 Valore totale: **16.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1660**
 Descrizione bene/servizio: **DECES FILO NYLON PROFESSIONALE MM 3.3 MT 39 QUAD**
 Quantità: **10.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **8.19**
 Valore totale: **81.90**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **2156**
 Descrizione bene/servizio: **ALZAIMMONDIZIA IN PLASTICA CM 23.5x20x76H**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.45**
 Valore totale: **7.35**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **2527**
 Descrizione bene/servizio: **SEGAC LAMA X SEGAC POTA CM 30 S301LH SR-PS300LH SAMURAI**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **11.04**
 Valore totale: **33.12**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1654**
 Descrizione bene/servizio: **TESTINA ALLUMINIO X DECESPUGLIATORE**
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **8.19**
 Valore totale: **40.95**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1853**
 Descrizione bene/servizio: **SEGACCIO A SERRAM CM 18 CHIUS LEVA FRD180LH SAMURAI**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **11.47**
 Valore totale: **22.94**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **327.87**

Totale imposta: **72.13**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2022-10-31** (31 Ottobre 2022)

Importo: **327.87**

Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**

Codice IBAN: **IT84D0200816803000105841168**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
 Progressivo di invio: 16RMZ7
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
 E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01002610861
 Codice fiscale: CSTNCL79E08C342I
 Nome: NICOLO'
 Cognome: CASTRO
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA P. NENNI 184
 CAP: 94010
 Comune: Assoro
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Protocollo nr 10817
 del 03/11/2022

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
 Numero di iscrizione: 53053
 Capitale sociale: 0.00
 Numero soci: SM (più soci)
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0935667834
 E-mail: nicolacastro79@yahoo.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00052420866
 Denominazione: Comune di Assoro AFFARI GENERALI

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa 280
 CAP: 94010
 Comune: Assoro
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01713750931
 Denominazione: RDV Network s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-10-31** (31 Ottobre 2022)
Numero documento: **7/PA**
Importo totale documento: **400.00**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **8660**
Data contratto: **2022-10-10** (10 Ottobre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z12378C39B**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2578**
Descrizione bene/servizio: **GENIUS ULTRAMAT LT 14**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **53.28**
Valore totale: **159.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **2953**
Descrizione bene/servizio: **REOSAN OPACO TR LT 13**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **61.48**
Valore totale: **61.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0226**
Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE 3/8 NORMA KARIBA**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.20**
Valore totale: **24.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0998**

Descrizione bene/servizio: FUNGO/STANDUFFO COMP X CA RAMO
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.96**
Valore totale: **20.88**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0014**
Descrizione bene/servizio: PREGIP 100 INTON PREM GREZZO KG 25
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.08**
Valore totale: **50.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0016**
Descrizione bene/servizio: INTOFIN INTONACO FINITURA GESSO KG 20
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.91**
Valore totale: **6.91**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0870**
Descrizione bene/servizio: PENNELLO RADIAT M/LEGNO N 40
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.68**
Valore totale: **3.36**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **327.87**
Totale imposta: **72.13**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-10-31** (31 Ottobre 2022)
Importo: **327.87**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT84D0200816803000105841168**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
 Progressivo di invio: 16ROGE
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
 E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01002610861
 Codice fiscale: CSTNCL79E08C342I
 Nome: NICOLO'
 Cognome: CASTRO
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Protocollo nr 10815
 del 03/11/2022

Dati della sede

Indirizzo: VIA P. NENNI 184
 CAP: 94010
 Comune: Assoro
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
 Numero di iscrizione: 53053
 Capitale sociale: 0.00
 Numero soci: SM (più soci)
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0935667834
 E-mail: nicolacastro79@yahoo.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00052420866
 Denominazione: Comune di Assoro AFFARI GENERALI

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa 280
 CAP: 94010
 Comune: Assoro
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01713750931
 Denominazione: RDV Network s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-10-31** (31 Ottobre 2022)
Numero documento: **8/PA**
Importo totale documento: **199.99**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **8151**
Data contratto: **2022-10-10** (10 Ottobre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z12378C39B**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0305**
Descrizione bene/servizio: **TUBO POLIET AD PE/100 PN25 MM 20**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **1.11**
Valore totale: **22.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0821**
Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A SFERA A LEVA FF 1/2**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.51**
Valore totale: **22.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1276**
Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A SFERA A LEVA FF 3/4**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.59**
Valore totale: **19.77**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0202**

Descrizione bene/servizio: **RACC OTT ACCOPP TUB PE 20X20**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **4.10**
 Valore totale: **12.30**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **0323**
 Descrizione bene/servizio: **RACC OTT DIR MA TUB PE 20X1/2**
 Quantità: **7.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.87**
 Valore totale: **20.09**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **0324**
 Descrizione bene/servizio: **RACC OTT DIR FE TUB PE 20X1/2**
 Quantità: **7.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.86**
 Valore totale: **20.02**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **0081**
 Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO A SFERA C/PORTOGOMMA 1/2**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **4.47**
 Valore totale: **13.41**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1181**
 Descrizione bene/servizio: **RACC GH Z NIPPLES 1/2**
 Quantità: **9.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.83**
 Valore totale: **7.47**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **0989**
 Descrizione bene/servizio: **RACC GH Z TAPPO F 1/2**
 Quantità: **8.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.82**
 Valore totale: **6.56**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **0652**
Descrizione bene/servizio: **TUBO POLIET AD PE /100 PN25 MM 25**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **1.63**
Valore totale: **19.56**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **163.93**
Totale imposta: **36.06**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-10-31** (31 Ottobre 2022)
Importo: **163.93**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT84D0200816803000105841168**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

- [Accessibilità](#)
- [Contattaci](#)
- [Privacy-Cookies](#)



AUTORITÀ
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

- [Anticorruzione](#)
- [Servizi per le amministrazioni pubbliche](#)
- [Missione e competenze](#)
- [Amministrazione Trasparente](#)

[Home](#) / [Servizi](#) / [Servizi ad Accesso riservato](#) / [Smart CIG](#) / [Lista comunicazioni dati](#) / Dettaglio CIG

Utente: Mario Giunta

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI ASSORO - UFFICIO TECNICO COMUNALE

[Cambia profilo](#) - [Logout](#)

- [Home](#)
- Gestione smart CIG
 - [Richiedi](#)
 - [Visualizza lista](#)
- Gestione CARNET di smart CIG
 - [Rendiconta](#)
 - [Visualizza lista](#)

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

| | |
|--|---|
| CIG | Z2D3750424 |
| Stato | CIG COMUNICATO |
| Fattispecie contrattuale | CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 |
| Importo | € 2.049,17 |
| Oggetto | Assunzione impegno di spesa a favore della Castro Nicolò con sede in Assoro via Pietro Nenni n. 184 -, per la fornitura di materiali e attrezzature edili per la manutenzione ordinaria di immobili Comunali (Strade, Immobili Comunali, ville parchi e giardini, e acquedotto rurale) |
| Procedura di scelta contraente | AFFIDAMENTO DIRETTO |
| Oggetto principale del contratto | FORNITURE |
| CIG accordo quadro | - |
| CUP | - |
| Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) | Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 |
| Motivo richiesta CIG | - |

[Annulla Comunicazione](#)

[Modifica](#)

V1.4.3
COM010E/10.119.142.122

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center
800 - 89 69 36 / +39 06 62289571

Quicklinks

- [Portale istituzionale](#)
- [Portale servizi](#)

Sezione Link Utili

- [Note legali](#)
- [Copyright](#)

Durc On Line

| | | | | | |
|-------------------|----------------|----------------|------------|-------------------|------------|
| Numero Protocollo | INAIL_34124686 | Data richiesta | 27/07/2022 | Scadenza validità | 24/11/2022 |
|-------------------|----------------|----------------|------------|-------------------|------------|

| | |
|-------------------------------|---|
| Denominazione/ragione sociale | CASTRO NICOLO' |
| Codice fiscale | CSTNCL79E08C342I |
| Sede legale | VIA PIETRO NENNI, 182/2 94010 ASSORO (EN) |

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.